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Od kilku lat poszukiwacze UFO ekscytują się trzema filmami
wykonanymi przez pilotów Marynarki Wojennej USA. Jeden z nich
nagrano w listopadzie 2004 roku, a dwa w styczniu 2015. Filmy,
pokazujące niezidentyfikowane obiekty wyciekły do sieci kilka
lat po ich nagraniu. Teraz US Navy postanowiła samodzielnie je
udostępnić.

Zanim  jednak  to  zrobiono,  upewniono  się,  że  filmy  nie
ujawniają  żadnych  „poufnych  możliwości  i  systemów”,  a  ich
ujawnienie nie przeszkodzi w „śledztwie dotyczącym wtargnięcia
w przestrzeń powietrzną”.

Jak  czytamy  w  oświadczeniu  Departamentu  Obrony  (DoD)  USA,
filmy zostały ujawnione by „wyjaśnić wszelkie wątpliwości, co
do tego, czy krążące w sieci materiały są prawdziwy oraz czy
jest więcej podobnych nagrań”. Teraz widzimy, że nagrania są
prawdziwe.  Z  ujawnionych  materiałów  nie  dowiadujemy  się
praktycznie niczego nowego, gdyż krążyły one w sieci. Jednak
miłośników  UFO  z  pewnością  zainteresuje  fakt,  że  –  jak
twierdzono  w  oświadczeniu  DoD  –  „widoczne  na  materiałach
zjawiska wciąż są uważane za niezidentyfikowane”.

Pierwszy materiał, nagrany został w 2004 roku przez pilotów z
lotniskowca USS Nimitz znajdującego się u wybrzeży Kaliforni.
Nie zawiera on dźwięku. Dwa pozostałe nagrania są z dźwiękiem.

Pentagon już w ubiegłym roku przyznał, że filmy są autentyczne
i  nie  miały  być  ujawniane.  Teraz  zdecydowano  się  rozwiać
wszelkie wątpliwości.
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Wiadomo, że w latach 2007–2012 Stany Zjednoczone wydały w
ramach  Advanced  Aerospace  Threat  Identification  Program  22
miliony  dolarów  na  badanie  niewyjaśnionych  zjawisk  w
atmosferze. Niestety, nie ujawniono ani szczegółów programu,
ani jego wyników.

Warto  przypomnieć,  że  przed  4  laty  CIA  udostępniła  swoje
materiały ze śledztw ws. UFO z lat 40. i 50. ubiegłego wieku.
Wcześniej  swoje  archiwa  nt.  UFO  upublicznił  francuski
Państwowy Ośrodek Badań Kosmicznych czy amerykańskie Archiwum
Narodowe, które pokazało swoje materiały w ramach projektu
Blue Book.
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